GganMIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0001217.07-04-2017

digital

eda
BOCEDI
MAURIZIO

//m/c/'o dell. J L1028, HM 77//2/0()/3 ity e deller ﬁa‘ut’a
Lé/jzzﬂaa' Jeolastico %ggmxmé’ﬁc’/‘ ! Emtiar- %Oﬂzgg/m

Zﬁf/&r IX — Ambito tervitoriate di Sorma ¢ Pracernza
Jede b Pacenza

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot.n.4610 del 28.9.2016 con il quale sono state pubblicate le gra-
duatorie ad esaurimento definitive per I'assunzione a tempo indeterminato e deter-
minato relative al personale docente della scuola infanzia e della scuola primaria per
il triennio 2014/2017 ;

VISTE le ulteriori domande inserite in esecuzioni di provvedimenti giurisdizionali;

DISPONE

In data odierna sono ripubblicate le graduatorie ad esaurimento per la scuola infanzia e per la
scuola primaria aventi validita per il triennio 2014/2017.

L’ inclusione nelle GAE in esecuzione di provvedimenti giurisdizionali non definitivi, saranno an-
nullate in caso di esito del giudizio favorevole per 'amministrazione

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

Dirigente: Maurizio Bocedi

Corso Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



		2017-04-06T09:06:15+0000
	BOCEDI MAURIZIO




